
　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品の販売に一方ならぬご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社仕入ブランドの輸入代理店からの要請を受け、下記の通り一部製品の価格改定を実施する

こととなりました。昨今の原材料費の高騰、輸送コストの高騰、円安傾向等が価格改定の要因となります。

何とぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

　なお、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■価格改定商品 （※現行上代、新上代とも本体価格）

製品価格改定のご案内

改定実施時期

¥2,600 ¥2,800
2026年4月1日（水）

出荷分から

現行上代 新上代商品名

ﾎﾟｰﾗｰﾍﾞｱｰﾏﾈｰﾎﾞｯｸｽ

TO お取引先各位
FROM 株式会社ハイタイド DATE 2026.2

ブランド 品番

JZ079

　 ご協力をお願いいたします。

※貴店、オンラインショップ等におかれましても、２０２６年４月１日(水) からの新上代への切り替えに


